Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/05/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:44.746
Media del dia 01:59.537
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.520
Tiempo medio grupo prueba 02:00.890
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.552
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.954
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:49.327
Tiempo medio grupo medio 01:55.752
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.746
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.529




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DANI avanzado 01:44.746 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.790 | 00:00.000| 00:06.782| 34
TONI medio 01:49.327  00:04.580 | 00:04.580 | 00:10.210| 00:00.000 | 00:06.424| 44
YVAN avanzado 01:50.800 [ 00:01.472 | 00:06.053 | 00:08.737 | 00:06.053 | 00:00.729 | 28
BELELE medio 01:53.292 | 00:02.492 | 00:08.545] 00:06.245 | 00:03.965| 00:02.459| 35
REDONDO medio 01:54.377| 00:01.085| 00:09.630| 00:05.160 | 00:05.050 | 00:01.374| 35
JAVIER medio 01:55.694 | 00:01.317] 00:10.947 | 00:03.842 | 00:06.367 | 00:00.057 14
IVAN medio 01:56.624 [ 00:00.930 | 00:11.878 | 00:02.912| 00:07.297 | 00:00.872 | 36
CHEMA medio 01:56.934 [ 00:00.309 | 00:12.187 | 00:02.603 | 00:07.607 | 00:01.182| 23
BLAS medio 01:58.110 00:01.176 | 00:13.363 | 00:01.426 | 00:08.783 | 00:02.358 | 37
VALENTINCONTRHR#edio 01:58.575 [ 00:00.464 | 00:13.828 | 00:00.962 | 00:09.248 | 00:02.823 | 25
GINES medio 01:58.832 [ 00:00.256 | 00:14.085| 00:00.705| 00:09.504| 00:03.080| 41
KKE avanzado 01:59.042 [ 00:00.210 | 00:14.295| 00:00.495| 00:14.295| 00:07.512| 20
MANOLO iniciacion 02:03.552 [ 00:04.510 | 00:18.806 | 00:04.015| 00:00.000 | 00:03.401 50
LUCAS iniciacion 02:06.814 [ 00:03.261 | 00:22.067 | 00:07.276 | 00:03.261 | 00:00.140 | 39
MONO iniciacion 02:08.256 [ 00:01.441 | 00:23.509 | 00:08.718 | 00:04.703 | 00:01.301 40
PEDRO iniciacion 02:09.193 [ 00:00.937 | 00:24.447 | 00:09.656 | 00:05.640| 00:02.239 18
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